

Aablink Ejendomme ApS

Anlægsgade 7

7800 Skive

CVR-nummer 28989199

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *27-05-2022*



Poul Erik Boll

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Aablink Ejendomme ApS

Anlægsgade 7

7800 Skive

Telefon:

9751 4501

CVR-nummer:

28989199

Regnskabsperiode:

1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Poul Erik Boll

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Skive

Registreret revisionsaktieselskab

Reservevej 79

7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje produktionsapparater, samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedskrivning af mellemværende (udlån) af tilgodehavender hos forretningsforbindelse i Spanien. Den primære årsag til nedskrivningen er, at det selskab (debitor) som varetager køb og salg af strøm i Spanien er blevet ramt voldsomt hårdt pga. corona og stigende energipriser.

Dette har bevirket at selskabet har tabt egenkapitalen.

Årets resultat udviser et underskud efter skat på DKK -6.975.124.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer i det kommende år at foretage konvertering af mellemregning til selskabskapital.

Endvidere forventer selskabets ledelse i de kommende år at reetabler selskabskapitalen via egen indtjening.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	293.884	416
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.165	-37
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-6.914.715	0
	Resultat før finansielle poster	-6.657.997	379
1	Finansielle indtægter	0	228
2	Finansielle omkostninger	-313.869	-244
	Resultat før skat	-6.971.866	364
3	Skat af årets resultat	-3.258	-98
	Årets resultat	-6.975.124	265
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-6.975.124	265
	Resultatdisponering i alt	-6.975.124	265
4	Antal beskæftigede		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.547.545	1.585
	Materielle anlægsaktiver	1.547.545	1.585
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	70
	Finansielle anlægsaktiver	0	70
	Anlægsaktiver i alt	1.547.545	1.655
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.542
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.742	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.553	20
	Tilgodehavender	26.295	6.562
	Omsætningsaktiver i alt	26.295	6.562
	Aktiver i alt	1.573.840	8.217

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-5.591.240	1.384
	Egenkapital i alt	-5.466.240	1.509
	Hensættelser til udskudt skat	430.000	422
	Hensatte forpligtelser	430.000	422
	Ansvarlige lånekapital	2.456.127	2.458
7	Langfristede gældsforpligtelser	2.456.127	2.458
	Kreditinstitutter	1.098.184	1.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.891.189	2.090
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	69
	Anden gæld	147.580	247
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.153.954	3.828
	Gældsforpligtelser i alt	6.610.080	6.286
	Passiver i alt	1.573.840	8.217
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	1.384	1.509
Årets resultat	0	-6.975	-6.975
Egenkapital ultimo	125	-5.591	-5.466

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0 228
	Finansielle indtægter i alt	0 228
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	198.996 187
	Andre finansielle omkostninger	114.873 57
	Finansielle omkostninger i alt	313.869 244
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	-4.742 69
	Regulering af udskudt skat	8.000 29
	Skat af årets resultat i alt	3.258 98
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	Kostpris 1. januar	70.186 70
	Kostpris 31. december	70.186 70
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-70.186 0
	Værdireguleringer 31. december	-70.186 0
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0 70
	Navn	Hjemsted Ejerandel
	Havnen 2018, Sociedad Limitada	Benalmadena Spanien 50%
	Solid Development Group, SDG Investment Holding S.L.	Spanien 30%

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.456.127	2.458
--	-----------	-------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Aablink Holding ApS og med søsterselskabet Mats4Floors A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambe-
skatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med
nom. DKK 4.840.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK. 1.547.545.
